國立臺灣大學　函

受文者：如行文單位

發文日期：

發文字號：校字第號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送「○○○○」之評選總表、會議記錄及各被推薦學校參選原始資料，請查照。

說明：依據教育部96.6.15台訓（三）字第096009○○○○號函辦理。

正本：教育部(訓育委員會)

副本：國立臺灣大學(馮學務長燕)、國立臺灣師範大學(洪學務長久賢)、國立臺灣海洋大學(莊學務長慶達)、銘傳大學（楊學務長健貴）、臺灣藝術大學(施學務長德玉)、國科會、國立清華大學(賀學務長陳弘)、國立臺北大學（吳學務長順令）、元智大學(梁學務長朝雲)、世新大學（詹學務長昭能）、○○○組（均含會議紀錄）、

校 長　　李　○　○

直接註明附件名稱及數量，勿填「如文」或「隨文」

0

紀

裝

訂

線

正本

副本

校長陳維昭

函;函

0

0

《錯誤範例》

依據  鈞部○年○月○日

正副本有數單位時，其順序為校外單位優先，其次是校內單位（長官先、承辦單位人員最後）。

行文直屬上級應使用

請  鑒核以示敬意。

校外受文單位應寫全銜。

行政院國家科學委員會

應註明速件或最速件，普通件可略